

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Zpevněná plocha u MKZ v Ponědraži
Objekt: Zpevněná plocha var.B
Rozpočet: Zpevněná plocha var.B-jedna úroveň - NABÍDKA

Objednatel: _____ **IČO:** _____
 _____ **DIČ:** _____

Zhotovitel: **JM Bau s.r.o.** **IČO: 03836126**
Nová 631 **DIČ: CZ03836126**
37401 Trhové Sviny

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			800 809,97
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			35 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			835 809,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	835 809,97 CZK
Základní DPH	21 %	175 520,09 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **1 011 330,06 CZK**

v **Trhových Svinech**

dne **25.07.2022**

JM Bau s.r.o.
 Nová 631, 374 01 Trhové Sviny
 IČ: 038 36 126 DIČ: CZ03836126
 Mobil: 604 210 149, jmbau@post.cz

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Přípravné a pomocné práce	HSV			16 300,00	2
1	Zemní práce	HSV			65 851,46	8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			64 182,01	8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 956,31	1
43	Schodiště	HSV			49 133,76	6
46	Zpevněné plochy	HSV			262 414,60	31
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			5 724,25	1
8	Trubní vedení	HSV			45 398,75	5
9	Ostatní konstrukce a práce	HSV			72 527,00	9
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			14 193,48	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			10 700,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			81 701,94	10
99	Staveništní přesun hmot	HSV			41 587,83	5
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			63 138,58	8
VN	Vedlejší náklady	VN			35 000,00	4
Cena celkem					835 809,97	100

Položkový rozpočet

S:	Zpevněná plocha u MKZ v Ponědraži
O:	Zpevněná plocha var.B
R:	Zpevněná plocha var.B-jedna úroveň - NABÍDKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				16 300,00
1	01	Zajištění provizorního vstupu do bytů,kanceláří obchodu	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
2	02	Vytýčení stávajících podzemních vedení	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
3	03	Ochranné ohrazení staveniště	m	40,00000	320,00	12 800,00
Díl: 1		Zemní práce				65 851,46
4	122301101	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	71,39270	445,00	31 769,75
		a : 8,7*(6,2-2,8)*(0,83-0,3)		15,68000		
		8,7*2,8*0,83		20,22000		
		b : 5,85*3,7*(0,75-0,25)		10,82000		
		c : 3,65*10,4*0,65		24,67000		
5	132301101V01	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 ručně - šířka do 40 cm	m3	1,38950	843,00	1 171,35
6	132301110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	3,19000	745,00	2 376,55
		4,5795		4,58000		
		-1,3895		-1,39000		
7	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	74,05900	120,00	8 887,08
		71,3927+4,5719		75,96000		
		-1,9056		-1,91000		
8	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	1,90560	546,00	1 040,46
		7,94*0,4*0,6		1,91000		
9	181101101	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	160,48500	7,90	1 267,83
10	215901101	Přehutnění podloží z hornin vibrační deskou	m2	160,48500	120,50	19 338,44
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				64 182,01
11	274272140	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm výplň tvárníc betonem C 16/20	m2	11,49000	1 670,00	19 188,30
		(0,6+0,4)/2*10,2		5,10000		
		0,6*10,65		6,39000		
12	274313611	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	4,57950	3 095,00	14 173,55
		terasa : 7,94*0,25*0,7		1,39000		
		komunikace : 20,85*0,3*0,4		2,50000		
		schody : (3,7+0,3*2)*0,4*0,4		0,69000		
		zídka : 0,4*0,6*2,0-0,48				
13	279361821	Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R) 2x DN 14mm a 25cm svisle	t	0,16150	75 710,00	12 227,17
		20,85/0,25*0,8*2*0,00121		0,16000		
14	389381001	Dobetonování konstrukcí betonem třídy C 25/30-u zidky	m3	3,12750	5 945,00	18 592,99
		20,85*0,5*0,6/2		3,13000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				7 956,31
15	311112315	Stěna z tvárníc ztraceného bednění Best, tl. 15 cm zaliti tvárníc betonem C 16/20	m2	4,76400	1 137,00	5 416,67
		(8,7-0,38*2)*0,6		4,76000		
16	311361821	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) svisle 2x DN 14 a 50cm	t	0,03460	73 400,00	2 539,64
		7,94/0,5*0,9*2*0,00121		0,03000		
Díl: 43		Schodiště				49 133,76
17	430321313	Schodišťové konstrukce, železobeton C 16/20	m3	0,37000	4 630,00	1 713,10
		3,7*1,0*0,1		0,37000		
18	430361921	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm KD35	t	0,01140	77 000,00	877,80
		3,7*1,0*0,00308		0,01000		

Položkový rozpočet

S:	Zpevněná plocha u MKZ v Ponědraži
O:	Zpevněná plocha var.B
R:	Zpevněná plocha var.B-jedna úroveň - NABÍDKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	434121426	Osazení želez. stupňů na desku varianta	m	0,00000	667,00	0,00
20	434191423	Osazení stupňů kamenných na desku, pemrlovaných varianta	m	7,80000	667,00	5 202,60
		3,9*2		7,80000		
21	43430RP01	Řezání schod.stupňů	kus	6,00000	950,00	5 700,00
22	434311113	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 12/15 beton prostý B 20 (C 16/20)	m	7,25000	384,00	2 784,00
		7,25		7,25000		
23	43431RP02	Příplatek-zaoblení rohu kam.schodu	kus	4,00000	1 150,00	4 600,00
24	434351141	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	1,08750	1 994,00	2 168,48
		7,25*0,15		1,09000		
25	434351142	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	1,08750	117,50	127,78
26	5838801	Stupeň schod. plný 150x300x1000 kamenný	kus	8,00000	3 245,00	25 960,00
27	59228513	BEST-FALDO schodišťový prvek betonový 150/350/1000mm-varianta	kus	0,00000	1 190,00	0,00
Díl: 46		Zpevněné plochy				262 414,60
28	273361921	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KY80	t	0,81290	70 370,00	57 203,77
		150,535*0,00540		0,81000		
29	45131777V01	Podklad pod dlažbu z beton.C-7,5,C8/10 tl.do 10cm B16/20	m2	150,53500	325,00	48 923,88
30	564831111	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	160,48500	135,00	21 665,48
		150,535+9,95		160,49000		
31	566903111	Vyspravení podkladu kam.hrubě drceným	t	2,98570	625,00	1 866,06
		20,85*0,2*0,716		2,99000		
32	566903112R00	Doplnění podkladu kam.hrubě drceným do 0,04m3/m2 frakce 4/8	m2	150,55300	40,00	6 022,12
33	566904111	Vyspravení podkladu kam.obal.asfaltem	t	1,45120	2 475,00	3 591,72
		20,85*0,2*0,348		1,45000		
34	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	150,53300	287,00	43 202,97
		17,05*10,4		177,32000		
		-4,55*3,7-1,0*0,9-2,0*0,3-9,65*0,38-8,7*0,55		-26,79000		
35	596291111	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	36,85000	259,00	9 544,15
		16,05		16,05000		
		10,4*2		20,80000		
36	596841111	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC	m2	9,95000	401,50	3 994,93
37	919731123	Zarovnání styčné plochy živice tl. do 20 cm	m	36,65000	73,90	2 708,44
		16,05+10,65+9,95		36,65000		
38	5924530	Dlažba zámková přírodní 20x10x6	m2	152,04030	389,00	59 143,68
		150,535*1,01		152,04000		
39	5924562	Dlaždice betonová 50x50x6 cm šedá	m2	10,04950	452,50	4 547,40
		9,95*1,01		10,05000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				5 724,25
40	631313611	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	0,43670	3 960,00	1 729,33
		(8,7-0,38*2)*0,55*0,1		0,44000		
41	639571210	Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 100 mm	m2	4,86000	822,00	3 994,92
		0,3*(5,65+6,0)		3,50000		
		0,3*4,55		1,37000		
Díl: 8		Trubní vedení				45 398,75
42	935112211	Osazení přík. žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 80cm varianta za ROON	m	0,00000	306,50	0,00

Položkový rozpočet

S:	Zpevněná plocha u MKZ v Ponědraži
O:	Zpevněná plocha var.B
R:	Zpevněná plocha var.B-jedna úroveň - NABÍDKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
43	597101020	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení B125 kN včetně dodávky roštu a žlabu RONN	m	20,85000	1 865,00	38 885,25
44	597103010	Vpust k žlabu polymerbetonová A 15 - C 250 kN včetně dodávky vpusti s košíkem RONN	kus	1,00000	3 695,00	3 695,00
45	831350013	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 200 mm	m	1,50000	1 879,00	2 818,50
46	5922751	Žlab příkopový TBM 33-60 300x600x80 mm	kus	0,00000	80,00	0,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce						72 527,00
47	911332213	Montáž svodidla ocel. vzd. 4 m	m	21,00000	1 199,00	25 179,00
48	911339211	Příplatek za ukončení svodidla se zapuštěním pás.	kus	1,00000	4 145,00	4 145,00
49	91134RP01	Úprava svodnice na potřebnou délku	soubor	1,00000	550,00	550,00
50	912311111U00	Mtž odrazka na ocelové svodidlo	kus	10,00000	25,70	257,00
51	95290RP02	M+D PZ ocelové mříže v komunikaci včetně vybourání původní	soubor	1,00000	15 400,00	15 400,00
52	5534690	Svodnice NH-4-99 pozinkovaná l = 4318 mm	kus	4,00000	3 925,00	15 700,00
53	5534692	Svodnice NH-4 oblouk vnější R 6000 pozink	kus	1,00000	5 230,00	5 230,00
54	5534695	Sloupek UE 100 krajní, 1500 mm pozinkovaný	kus	1,00000	707,00	707,00
55	5534695	Sloupek UE100 střední 1500mm pozink	kus	4,00000	707,00	2 828,00
56	5534698	Spojka trubková pozinkovaná	kus	5,00000	473,00	2 365,00
57	5628897	Sklo odrazové bílé	kus	10,00000	16,60	166,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						14 193,48
58	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	17,00000	176,00	2 992,00
		6,2-0,55+7,0-1,0+0,4*2		12,45000		
		4,55		4,55000		
59	917762111	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	16,05000	359,50	5 769,98
60	59217308	Obrubník parkový 80/250/1000 cm přírodní	kus	17,00000	135,00	2 295,00
61	5921747	Obrubník silniční nájezdový 1000/148,5/145 šedý	kus	17,00000	184,50	3 136,50
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						10 700,00
62	95290RP01	Přechodový stupeň-různé spády žlabu roh budovy	soubor	1,00000	6 200,00	6 200,00
63	95999RP02	Úprava povrchu obvodové stěny po snížení stávající zpevněné plochy	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						81 701,94
64	113106117R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic do MC	m2	152,29500	323,00	49 191,29
		9,95*1,0		9,95000		
		17,05*10,4-3,7*4,55		160,49000		
		-4,07-4,0-5,0-1,2-3,87		-18,14000		
65	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	4,07000	59,70	242,98
		3,7*1,1		4,07000		
66	113107111	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	156,92500	65,00	10 200,13
		152,925		152,93000		
		8,0*0,5		4,00000		
67	113107121	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	5,00000	212,00	1 060,00
		6,0*0,5+4,5*0,2+1,1*1,0		5,00000		
68	113107124	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.40 cm	m2	6,12000	499,00	3 053,88
		10,2*0,6		6,12000		
69	113107125	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.50 cm	m2	4,26000	640,00	2 726,40
		10,65*0,4		4,26000		
70	113107130	Odstranění podkladu pl. 200 m2, bet.prostý tl.8 cm budka	m2	1,20000	246,50	295,80
		1,2*1,0		1,20000		

Položkový rozpočet

S:	Zpevněná plocha u MKZ v Ponědraži
O:	Zpevněná plocha var.B
R:	Zpevněná plocha var.B-jedna úroveň - NABÍDKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
71	113107131	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm 4,3*0,9 rigol : 20.75*0,6	m2	16,32000 3,87000 12,45000	499,00	8 143,68
72	113107143	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm 2,4*0,6	m2	1,44000 1,44000	250,00	360,00
73	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	20,75000	100,50	2 085,38
74	919735113	Řezání stávajícího živického krytu tl. 10 - 15 cm 20,75+16,05	m	36,80000 36,80000	118,00	4 342,40
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						41 587,83
75	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	162,45246	256,00	41 587,83
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						63 138,58
76	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	58,72600	50,10	2 942,17
77	979084213	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km	t	31,62169	824,00	26 056,27
78	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	58,72600	149,50	8 779,54
79	979087213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	31,62169	802,00	25 360,60
Díl: VN Vedlejší náklady						35 000,00
80	VRN0	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00